

شمارش معکوس برای آغاز ماراتن دوومیدانی جهانی کیش

اقتصاد کیش - ماراتن کیش تنها ماراتن جاده‌ای ایران است که مسیر آن توسط فدراسیون جهانی اندازه‌گیری، تأیید و ثبت شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ چهار سالی می‌شود که جزیره کیش در آغاز فصل سرد میزبان مسابقات ماراتن شده است. دوندگانی از سراسر کشور به مسیری خوش آب و هوای نکین خلیج فارس رادر یکی از مهم‌ترین رویدادهای ورزشی ایران طی می‌کنند. ماراتن کیش تنها ماراتن جاده‌ای ایران است که مسیر آن توسط فدراسیون جهانی اندازه‌گیری، تأیید و ثبت شده است.



۱۵-۲۲ کیلومتری در این مسابقات شرکت کردند که در نوع خود یک رکورد محسوب می‌شود. این طور که دیباج می‌گوید ثبت‌نام ماراتن کیش ۱۴۰۳ آغاز شده و این مسابقات قرار است سال گذشته ۱۵۰۰ نفر شرکت‌کننده در مسافت‌های

مجید خویباری عضو کمیته فنی فدراسیون ووشو ایران شد

اقتصاد کیش - مجید خویباری از جزیره کیش به عنوان عضو کمیته فنی فدراسیون ووشو ایران منصوب شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، طی حکمی از سوی دکتر امیر صدیقی، ریاست فدراسیون ووشو جمهوری اسلامی ایران، مجید خویباری به عنوان عضو کمیته فنی فدراسیون ووشو منصوب شد. گفتنی است مجید خویباری از داوران ملی و بین‌المللی است و در حال حاضر نایب رئیسی هیات ووشو جزیره کیش را عهده دار می‌باشند.



مربیانی که در صدر خداحافظی کردند؛ وداع در اوج!

قبله هم این اتفاق برای سرخابی‌های پایتخت افتاد و سرمربی که این تیم را در رده نخست قرار داده بود، در میانه فصل از این تیم جدا شد. در پایان لیگ هجدهم، برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات پرسپولیس پس از ۳۳ قهرمانی پیاپی، کسب ۳ گانه و نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا در آخر فصل به همکاری خود با این تیم ادامه نداد تا پیدا کردن جانشین برای این سرمربی موفق، تبدیل به چالش‌ساز بزرگ برای مدیران پرسپولیس شود. سرانجام گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت. کالدرون علی‌رغم پیروزی در دربی، شروع خوبی نداشت و متحمل ۴ شکست شد تا آینده خوبی برای این سرمربی پیش‌بینی نشود ولی کالدرون در ادامه نتایج خوبی کسب کرد و توانست پرسپولیس را صدرنشین نیم‌فصل کند. کالدرون در آغاز تعطیلات زمستانی و در حالی که پرسپولیس پس از ۱۶ بازی، در رده نخست جدول رده‌بندی بود، به دلیل عدم دریافت مطالبات، قرارداد خود را فسخ و جمع این تیم را ترک کرد. استقلال در لیگ نوزدهم، آندره‌آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی را به خدمت گرفت این سرمربی در ابتدای حضورش در استقلال، نتایج نامطلوبی کسب کرد ولی استراماچونی در ادامه فصل ضمن ارائه نمایش دلپذیر، نتایج تحسین‌برانگیزی هم رقم زد تا اینکه در هفته سیزدهم، صدرنشین لیگ شد. در شرایطی که استقلالی‌ها شاد و سرمست منتظر ادامه لیگ بودند، در صبح روز بازی هفته چهاردهم این تیم برابر پیکان خبری شش‌گانه‌کننده منتشر شد. آندره‌آ استراماچونی سرمربی استقلال با توجه به عدم پرداخت حق الزحمه‌اش از طرف باشگاه استقلال، قراردادش را با این تیم فسخ و تهران را به مقصد ایتالیا ترک کرد. تلاش مسئولان استقلال برای بازگشت این سرمربی تا چندین روز ادامه داشت و استقلال بدون سرمربی در ۳ بازی به میدان رفت اما تلاش‌های انجام‌شده بی‌فراجم بود. ترکش‌های جدایی استراماچونی تا مدت‌ها گریبان استقلال را گرفت و این تیم به دلیل بدهی به این سرمربی از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شد.



اما در یک غافلگیری بزرگ، ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی این تیم، از هدایت سپاهان استعفا کرد. در ادوار سپاهان باغلبه بر آلمینیوم اراک در صدر جدول لیگ قرار گرفت تا امیدوارانه‌تر از قبل فصل را ادامه بدهد.

در انتظار یک تصمیم غافلگیرکننده؟

گروه ورزشی - مدیران شرکت مس هنوز تصمیم خود برای انتخاب سرمربی تیم‌شان را نهایی نکرده‌اند که در نوع خود اتفاق عجیبی است. دهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به پایان رسید که در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر و در دوئل تیم‌های بحران‌زده لیگ بیست و چهارم، مس رفسنجان توانست با گلزنی عیسی مرادی در دقیقه پایانی از سسند نساجی بگذرد؛ بردی که باعث شد تا مسی‌ها به رتبه دوازدهم جدول صعود کنند و در مسیر خروج از شرایط بحرانی قرار گیرند؛ البته که عدم تعیین تکلیف رسمی وضعیت کادرفنی مس، شرایطی ناسامان را برای نارنجی‌پوشان به وجود آورده است.

مس‌ها در حالی موفق به کسب پیروزی برابر نساجی شدند که خبری از حضور حتی امیرحسین پیروانی هم در نقش سرمربی وقت روی نیمکت نبود و مسعود شجاعی که گفته می‌شود با مدیران باشگاه مس برای همکاری به توافق رسیده، روی سکوها و ورزشگاه شهید وطنی حضور داشت و نادر فتح‌اللهی، سرپرست و مدیر تیم مس در نقش منتقل‌کننده نکات فنی شجاعی به بازیکنان روی نیمکت نارنجی‌پوشان دیده می‌شد تا با اعمال شاقه، بر برابر نساجی در قائمشهر به دست آید!

۲ مانع بزرگ سد راه سرمربیگری شجاعی در رفسنجان!

شجاعی در حالی داعیه سرمربیگری در تیم مس را دارد و حتی گفته می‌شود که قرارداد هم با مدیران پیشین باشگاه مس به امضا رسانده که هنوز رسماً قراردادی به نام او در سازمان لیگ ثبت نشده است. در این بین گفته می‌شود که ۲ مشکل وجود دارد؛ ابتدا اینکه هنوز محرم نوبدکیا با مسی‌ها برای قطع همکاری رسمی و فسخ قراردادش به توافق مالی نرسیده و از سوی دیگر، گویا مدیران شرکت مس چندان تمایلی به همکاری نشان ندادند و گویا اعمال تغییر و تحولات مدیریتی هم در این راستا بوده است!

علی منصور، پور موسوی و آقای (X) گزینه هستند

محمد مومنی در حالی جانشین حسین پورمحمدی شده و در قامت مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان کارش را پیش می‌برد که گفته می‌شود مومنی برای هدایت مس، گزینه‌های خودش را دارد و بر اساس آخرین خبرها علیرضا منصوریان و سیروس پورموسوی، گزینه‌های هدایت نارنجی‌پوشان هستند. البته که در این میان گفته می‌شود مدیران شرکت مس گزینه دیگری را مدنظر دارند که در این زمینه اخباری به بیرون درز پیدا نکرده اما آنچه مسلم است اینکه شجاعی برای رسمی شدن حضورش روی نیمکت نارنجی‌پوشان کار بسیار سختی دارد.

غرامت‌های سنگین علیه به سامان رسیدن مس

مس‌ها باید حدود ۱۳ میلیارد تومان به ساکت الهامی پرداخت کنند و گفته می‌شود که توافق با محرم نوبدکیا برای قطع همکاری هم هزینه‌بر است. در این میان، فسخ قرارداد داخلی به امضا رسیده با مسعود شجاعی هم می‌تواند بار مالی سنگینی برای نارنجی‌پوشان ایجاد کند و باید دید با توجه به شرایط موجود، تصمیم نهایی چه خواهد بود؛ مدیران شرکت مس با تخصص بودجه‌ای ویژه، به شرایط ناسامانی کنونی سامان می‌بخشند و با عبور از مسعود شجاعی به سراغ انتخاب گزینه‌های دیگر خواهند رفت یا با توجه به مشکلات مالی و البته عملکرد خوب تیم با هدایت شجاعی، معارفه مسعود در نقش سرمربی جدید نارنجی‌پوشان رسمیت پیدا می‌کند؟ سوالی که به نظر می‌رسد طی هفته پیش‌رو پاسخ آن مشخص خواهد شد.

معمای انتخاب سرمربی مس تا دوئل با استقلال حل می‌شود؟

مس شنبه هفته آینده باید در تهران و ورزشگاه شهدای شهر قدس، در دیداری معوقه از هفته چهارم لیگ برتر به مصاف استقلال برود و گفته می‌شود تا قبل از آن مسابقه، مدیران باشگاه رفسنجان به دنبال تعیین تکلیف کادرفنی تیم‌شان هستند که باید دید در دوئل با استقلال، چه کسی سکان هدایت نارنجی‌پوشان را عهده‌دار خواهد بود؛ مسعود شجاعی، علیرضا منصوریان، سیروس پورموسوی و یا گزینه‌های دیگر؟ به نظر می‌رسد که مدیران شرکت مس و مسئولان باشگاه مس رفسنجان طی روزهای آینده پاسخ این سوال را مشخص می‌کنند.

تیم بسکتبال فولادهرمزگان



روزنامه اقتصاد کیش

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴